
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Bc. Hana Bílková
Identifikační číslo studenta: 89092683

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Sociologie
Studijní obor: Sociologie
ID studia: 625589

Název práce: Hodnota vzdělání - Cost-Benefit analýza metodiky "Dobrý začátek"
Pracoviště práce: Katedra sociologie (21-KSOC)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: Ing. Martina Sieber, Ph.D.
Oponent(i): doc. Ing. Josef Vlček, CSc.

Datum obhajoby: 21.06.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Předseda komise přivítal diplomantku a představil průběh obhajoby.
Poté vyzval studentku k jejímu zahájení. Diplomantka představila
téma své práce, metodiku „Dobrý začátek“, hlavní cíle a závěry své
práce. Vedoucí práce přednesla hlavní teze svého posudku s
konečným hodnocením výborně. Ocenila zejména samostatnost při
zpracování práce, náročnost tématu, propojenost teoretické a
praktické části. Následně předseda komise přednesl posudek
oponenta (nepřítomen) s hodnocení výborně (viz. posudek). Také
přednesl hlavní otázky k obhajobě. Diplomantka poté zodpověděla
otázky, které zazněly v posudcích. Následná diskuze se věnovala již
konkrétním dílčím tématům a metodě analýzy.

Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PhDr. Jiří Buriánek, CSc. ............................

Členové komise: PhDr. Jiří Vinopal, Ph.D. ............................

 Mgr. Dana Mudd, Ph.D. ............................

 Mgr. Jaromír Mazák, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 225844 - Bc. Hana Bílková

http://www.tcpdf.org

